3JAKOH
CBEPJIJTIOBCKOM OBJIACTH

00 ucnoTHeHNM 0I0IZKETA rOCYAAPCTBEHHOI0 BHEOI/IKETHOT 0
TeppuropuanbHoro ¢gonaa 00A3aTeJJbHOI0 MEAUIIUHCKOTO
crpaxoBanust CeepasioBckoi odaactu 3a 2013 roa

[Tpunsart 3akononarensubiM CoOpanuem 24 yrons 2014 roma
CepanoBckoi obsactu

Cratpu 1

YTBepauTh OTYET 00 UCTIOJHEHUHU OFOKEeTa TOCYAapCTBEHHOTO BHEOIOIKET-
Horo TeppuropuasibHOro (QoHAa 0053aTeILHOTO MEIUIIMHCKOTO CTpaxOBaHUs
CaepaioBckoit oonactu (nanee — @on) 3a 2013 rog.

Crartbs 2
YTBepauTh ucnosnenue o6roxera @onna 3a 2013 rox;

1) mo moxomam B cymme 40670765,0 ThicsSu pyOJieH, B TOM YHCIIE O JIOXO-
JlaM, MTOCTYITUBLIMM B BHJI€ MEXOIOKETHBIX TPAHCPEPTOB U3 00IACTHOTO OrOJIXKeE-
Ta, — 9508480,6 Thicsy pyOneH, uz Oromkera denepaabHoro GpoHIa 00A3aTEITHHOTO
MeJUIIMHCKOTO cTpaxoBaHus — 30757535,7 Teicsiu pyOnei;

2) o pacxonam B cymme 40946753,4 Teicsu pyOJieii, B TOM YHCIIE MO Pacxo-
JaM Ha TIPEAOCTaBIICHHE MEKOIDKETHBIX TpaHChEpTOB 00JaCTHOMY OIOJKETY —
29500,0 TeICSY pyOIICH.

Cratpsa 3
Yr1Bepauth pazmep aedunuta 6romkrera @onga — 275988,4 Teicsy pyOIIeH.
Crartba 4

1. YTBepauTh cBOA n0X070B Oromkera DoHaa, noctynuBmux B 2013 rony
(npunosxenue 1).

2. YTBepauTh CBOJ pacxojioB Oromkera DoHAa, ocyuiecTBieHHbIX B 2013
roqy (mpuiioxeHue 2).

3. YTBepaAUTh CBOJI MCTOYHUKOB (pUHAHCUpOBaHUs Jeduiura Oro/KeTa
®onpa B 2013 roay (npunoxenue 3).



Crartba 5

[IpuHATH K CBEIAEHUIO, YTO pa3Mep HOPMHUPOBAHHOTO CTPAXOBOTO 3araca
dbuHaHCOBBIX cpencTB OromkeTa Donma coctaBui 3694000,0 Teicsay pyOei.

Crartbpa 6

Hacrosmuii 3akoH BCTymaeT B CHIy Ha CIACAYIONIUN JIEHb MOCie ero odu-

AAJIBHOTO OIYOJIMKOBAHUSI.

['y6epuarop CBepasioBCcKkoit o0nacTu E.B.KyiiBaien

r. EkatrepunOypr
30 urons 2014 rona
Ne 55-0O3

263-prr



k 3akoHy CBepJIOBCKO# o0nacTu

[Tpunoxenue 1

«O0 ucnosHeHU! O10KETa rOCYAAPCTBEHHOTO
BHeOIOKeTHOTO TeppuropuansHoro Gonma
00513aTeJIbHOTO0 MEAULIMHCKOI'O CTPaXOBaHUs

CeepmiioBckoit oomactu 3a 2013 roa»

Csoa 10xo10B 0101:xeTa @onaa, nocrynuBmux B 2013 rogy

Ho- Kon Haumeno- Cymma Cymma cpenacrs,
mep BaHue CpeiacTB, NOCTYNHUBIIUX B
cTpo- rpynnsbli, NnpexycMoT- oro1xetT Ponga
KH NMOArPyNIblI, peHHasi B B 2013 rogy
CTaThH, 3aKoHe B B
MOJACTATHU CaepaJios- ThICA4axX npo-
WJIM JJIEMEHTA | CKOM 00J1acTH |  pyo0ueii IeH-
J0X010B 0 Oromxerte Tax
doHaa HA
2013 ron,
B ThICSIYax
pyO.eit
1 2 3 4 5 6
1. 000 1 00 00000 00 0000 000 | HasoroBbie u
HEHAJIOTOBbIC
JIOXOJBI 3751629 410537,1 | 109,4
2. 000 1 05 00000 00 0000 000 | Hanoru Ha co-
BOKYITHBIN J0-
X0l 234.5 234,5 | 100,0
3. 1821 05 01000 00 0000 110 | Hainor, B3umae-
MBI B CBSI3U C
MPUMEHEHUEM
YIPOLIEHHOMN
CUCTEMBI HaJIO-
ro00JI0KEHHUS 184,4 184,4 | 100,0
4. 18210501012 01 0000 110 | Hamor, B3uMae-
MBI C HAJIOTO-
TJIATENBIINKOB,
BbIOpABIINX B
KadecTBe 00b-
€KTa HaJIoro00-
JIOXKEHUST JI0XO-
IbI (32 HAJIOTO-
BBI€ TIEPHO/IBI,
HCTEKIIINE J10
1 ssHBaps
2011 roxa) -79,1 -79,1 | 100,0
5. 18210501022 01 0000 110 | Hasor, B3umae-
MBI C HAJIOTO-
TJIATENBIINKOB,
BbIOpABIIUX B
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3

KayecTBe 00b-
€KTa HaJIorooo-
JI0KEHUS TI0XO0-
JIbI, YMEHBIIICH-
HBIE Ha BEJIH-
YUHY PacXxoJi0B
(3a HAJIOTOBBIE
TIePUOJIbI, UC-
TEKIIUE J0

1 suBaps

2011 ropna)

100,0

18210501030 01 0000 110

MuHUMaTbHBIN
HaJIOT, 3a4KC-
JIIEMBII B OO~
KETHI TOCyIap-
CTBEHHBIX BHE-
OI0IKETHBIX
¢dbonmoB (yria-
YEHHBIN (B3bIC-
KaHHBIN) 32 Ha-
JIOTOBBIE TIC-
PHOJIbI, UCTEK-
e 10 1 stHBa-
ps 2011 rona)

265,5

265,5

100,0

1821 0502020 02 0000 110

Ennnerit gasor
Ha BMCHCHHBIN
JIOXOJI JIJISL OT-
JEJIbHBIX BHJIOB
JIeITENbHOCTH
(3a HAJIOTOBBIC
TIePHUO/IBI, HC-
Texmue 10 1 sSH
Bapst 2011 roxna)

98,0

98,0

100,0

182105 03020 01 0000 110

Enunsli cenb-
CKOXO3SHCTBCH-
HBIN HaJIor

(3a HAJIOTOBBIE
TIEPUO/IBI, UC-
Tekmume 10 1 -
Baps 2011 rona)

-47,9

-47,9

100,0

000 1 09 00000 00 0000 000

3aJ10J5KEHHOCTD
U TIepepacyueThl
10 OTMEHEH-
HBIM HaJIOraM,
cOopaM U UHBIM
00s13aTEIbHBIM
rIaTexam

1108,4

1108,4

100,0

10.

1821 09 08050 09 0000 140

Henmonmka, me-
HU U mTpadsl
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3

10 B3HOCaM B
TEPPUTOPHAITH-
HbIe (HOHIBI
00s13aTeIbHOrO
MEIULIMHCKOIO
CTpaxOBaHHUS

131,5

131,5

100,0

11.

1821 09 09040 09 0000 110

Ennnbii conu-
aJIbHBIM HAJIOT,
3a4HCISICMBIN
B OFOIKETHI
TEPPUTOPHUATH-
HBIX ()OHJIOB
00513aTEIHLHOTO
MEIULMHCKOIO
CTpaxOBaHHUS

976,9

976,9

100,0

12.

000 1 16 00000 00 0000 000

[tpadsl, caHk-
1M1, BO3MEIIIe-
Hue yuiepoa

22866,4

38726,8

169,4

13.

000 1 16 21000 00 0000 140

JleHexHnbie
B3BICKAHHUS
(mTpadsr) u
WHBIE CYMMBI,
B3BICKHBAEMBbIC
C JIUIl, BUHOB-
HBIX B COBEp-
LICHHUH TIpe-
CTYIUIEHUM, U B
BO3MEIICHHE
yiiep6a umy-
HIECTBY

1809,5

3583,3

198,0

14.

39511621090 09 0000 140

JleHexxHbIe
B3BICKAHHUS
(tpadsl) u
WHBIC CYMMBI,
B3BICKHBAcMbIE
C JIUII, BUHOB-
HBIX B COBEp-
IICHHUH TIpe-
CTYIUIEHUI, U B
BO3MEIIICHHE
yiiep6a umy-
IIECTBY, 3a4HC-
JisieMble B O101-
KETBI TEPPUTO-
puanbHBIX HOH-
JIOB 00s13aTeNb-
HOTO MEJTUITH-
CKOTO CTpaxo-
BaHUS

1809,5

3583,3

198,0
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2

3

000 1 16 32000 00 0000 140

JleHexHbie
B3BICKAHHS,
HajlaracMbIc¢

B BO3MEIICHHE
ymep0Oa, mpu-
YUHCHHOTO B
pe3yibTare He-
3aKOHHOTO WJIH
HEILIEeJIEBOIO HC-
10JIb30BAHHUS
O10JIKETHBIX
CPEICTB

2893,6

3070,5

106,1

16.

3951 16 32000 09 0000 140

JleHexxHnie
B3bICKaHUS,
HaJlaraeMbIe

B BO3MeEIILICHHE
yiepoa, mpu-
YHUHEHHOTO B
pe3yabTare
HE3aKOHHOTO
WM HeIeJIeBO-
'O UCII0JIb30Ba-
HUS OIOKET-
HBIX CPEJICTB

(B yactu Teppu-
TOPHATILHBIX
¢dhoHI0B 005132~
TEJILHOTO ME/IU-
LIMHCKOTO CTpa-
XOBaHUS)

2893,6

3070,5

106,1

17.

000 1 16 90000 00 0000 140

[Ipoune no-
CTYIUICHHUS OT
JIEHEKHBIX
B3bICKaHUU
(wtpadoB) u
WHBIX CYMM B
BO3MEILICHUE
yep6a

18163,3

32073,0

176,6

18.

3951 16 90090 09 0000 140

[Ipoune no-
CTYIUIEHHUS OT
JIEHEKHBIX
B3bICKaHUU
(wrtpadoB) u
WHBIX CYMM B
BO3MEIICHHE
yiep0ba, 3a4rc-
nsiemble B O101-
YKEThI TEPPUTO-
pUaNbHBIX (HOH-
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OB 00s13aTEND-
HOI'0 MEJIUIMH-
CKOT'0 CTpaxo-
BaHMA

18163,3

32073,0

176,6

19.

000 1 17 00000 00 0000 000

IIpoune HeHa-
JIOTOBBIE J10-
XOJIbI

350953,6

370467,4

105,6

20.

000 1 17 06000 00 0000 180

[Ipoune Hena-
JIOTOBBIE I10-
CTYIUICHHUSI B
OO/ IKETHI TOCY-
JApPCTBEHHBIX
BHEOIOIKETHBIX
(hoHI0B

350953,6

3704674

105,6

21.

395117 06040 09 0000 180

IIpoune Hena-
JIOTOBBIE I10-
CTYIUICHHSI B
TEPPUTOPHUAITH-
HbIe (POHIBI
00513aTeILHOr0
MEIHMIUHCKOIO
CTanOBaHI/ISI*

350953,6

3704674

105,6

22.

000 2 00 00000 00 0000 000

EC3B03MC3,I[HI>IC
TOCTYIIJICHU A

40260414,5

40260227,9

100,0

23.

000 2 02 00000 00 0000 000

be3Bo3MesnHBIE
MOCTYIUICHHSI OT
Ipyrux OromKe-
TOB OIOIKETHOM
cucteMnl Poc-
cuiickon Dene-
paumn

40266016,3

40266016,3

100,0

24.

000 2 02 05000 00 0000 151

MexOrIKeT-
HbIE TpaHCchep-
TBI, TIEpeIaBac-
MBbIE OOKETaM
rOCyJIapCTBEH-
HBIX BHEOIO/I-
YKETHBIX (POHJIOB

40266016,3

40266016,3

100,0

25.

39520205701 09 0000 151

MexOrmKeT-
HbIE TpaHCchep-
THI 3 OIOJIKe-
TOB CyOBEKTOB
Poccuiickoit
denepanuu,
nepeaBaeMble
TEPPUTOPHATH-
HBbIM (hOHJIAM
00513aTENHHOIO
MEIULIMHCKOTO
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3

CTpaxOBaHMsI HA
JIOTIOJTHATEIb-
HOE (pHHAHCO-
BO€ obecrieue-
HUE peaTn3aliu
TEPPUTOPUATH-
HOM IpOrpaMmBbl
00513aTENBHOIO
MEIULIMHCKOTO
CTpaxOBaHHS B
yacTu 0a30BOM
IIPOrpaMMBbI
00513aTCIHHOIO
MEIUIIMHCKOTO
CTpaxXOBaHHS

9508480,6

9508480,6

100,0

26.

000 2 02 05800 09 0000 151

Cpencta De-
JepaIbHOTO
dhonma obs13a-
TEJILHOT'O Me-
JIALIMHCKOTO
CTpaxOBaHMSI,
repe1aBacMbie
OroKETaM Tep-
PUTOPHATBHBIX
¢donm0B 00s13a-
TEJIBHOI0 MEIH-
IIUHCKOTO CTpa-
XOBaHMS

30757535,7

307575357

100,0

27.

395202 05805 09 0000 151

Cyb6cuanu
OroKeTam Tep-
PUTOPHUATBHBIX
¢dbonm0B 00s13a-
TEJIBLHOTO Me-
JTULIMHCKOTO
CTpaxOBaHHUS
Ha TIPOBEJICHHE
JTUCTIAaHCEPH-
3alUu Mpeobl-
BalOIIUX B CTa-
IIUOHAPHBIX Y-
PeXKIICHUSAX JTe-
TEU-CUPOT U Je-
TEl, HaxOJIs-
IUXCS B TPYA-
HOM XM3HCHHOMN
CUTYaIluu

30,1

30,1

100,0

28.

395202 05809 09 0000 151

Cybcunuun
Or0KETaM
TEPPUTOPH-
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3

aITbHBIX (OH-
IIOB 00s13a-
TEJILHOT'O Me-
JULIMHCKOTO
CTpaxOBaHUS
Ha TIPOBE/ICHHE
JIOIIOTHUTEIIb-
HOHU OHCIIaHCe-
puzauuu pado-
TAIOIIUX TPaAXK-
JlaH

8,5

8,5

100,0

29.

39520205812 09 0000 151

CyOBeHnuu
OroKeTaM Tep-
PUTOPHAITBHBIX
¢donm0B 00513a-
TEJILHOI'0 Me-
JUALIMHCKOTO
CTpPaxOBaHHS
Ha BBINOJIHEHUE
nepeaaHHbIX
OpraHam rocy-
JTApCTBEHHOM
BJIACTH CYOBEK-
ToB Poccmii-
ckoii denepa-
LIMHU [TOJIHOMO-
uyuii Poccnii-
ckoit denepa-
Uu B cepe
00513aTENBLHOTO
MEIHUI[UHCKOTO
CTpaxOBaHUS

30727997,1

30727997,1

100,0

30.

39520205813 09 0000 151

MexOrmxeT-
HBIE TpaHChep-
TBI, TIEpEIaBac-
MBIE OIO/KETAM
TEPPUTOPHAITH-
HBIX (DOH/IOB
00513aTeJILHOTO
MEIHIIUHCKOTO
CTpaxOBaHHUS
Ha eIMHOBpe-
MEHHBIE KOM-
IEHCAI[MOHHEIC
BBIIIIATEI Me-
JTUALIAHCKUM
paboTHHKAM

29500,0

29500,0

100,0

31.

000 2 19 00000 00 0000 000

Bo3sspar ocrar-
KOB CyOCHINH,
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3

CyOBEHIIUH U
WHBIX MEXOI01-
KETHBIX TPAHC-
(hepToB, UMEIO-
111120:Q1 () (9:101
Ha3HAYCHUE,
MIPOIUIBIX JIET

-5601,8

-5788,4

103,3

32.

000 2 19 06000 00 0000 151

Bo3sBpar ocrart-
KOB CyOCHaniA,
cyOBeHITUH U
HMHBIX MEXKO00]1-
KETHBIX TPaHC-
¢beproB, nmero-
IIUX [EJIEBOE
Ha3HA4YCHHUE,
MPOLUIBIX JIET
13 OIOIKETOB
roCy/1apCTBEH-
HBIX BHEOO/I-
JKETHBIX (DOH-
pi(0):!

-5601,8

-5788.,4

103,3

33.

000 2 19 06024 09 0000 151

Bosspar ocrar-
KOB CyOCHIHA,
cyOBeHIUH U
HMHBIX MEKOI0/-
JKETHBIX TpaHC-
¢beproB, nMero-
KX LEIEBOE
Ha3HauYEHMHE,
MPOIUIBIX JIET
13 OIOKETOB
TEPPUTOPHUATTH-
HBIX (JOHJIOB
00513aTENIBLHOTO
MEIHUIUHCKOTO
CTpaxOBaHUS

-40,6

-50,2

123,6

34.

000 2 19 06080 09 0000 151

Bo3sBpar ocrart-
KOB CyOCHaHii,
CyOBEHITUH 1
HHBIX MEX-
OIOIKETHBIX
TpaHchepToB,
MMEIOIIUX I1e-
JIeBOE Ha3Haue-
HUE, MPOIILIBIX
TeT B OIOJIKET
denepanbHOrO
¢donma obs13a-
TEJTBHOTO Me-
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1 2 3 4 5 6
JUALIMHCKOTO
CTpaxOBaHHS
n3 OIOJPKETOB
TEPPUTOPHUAITH-
HBIX (DOH/IOB
00513aTEJIbHOTO
MEIHMI[UHCKOTO
CTpaxOBaHUs -5561,2 -5738,2 | 103,2
35. Bcero noxomoB | 40635577.4 | 40670765,0 | 100,1

* Tlpumeuanue. B manHO# cTpoke B rpade 5 OTpakeHBI CICAYIONIUE MOCTYIUICHHUS B
Oroxer PoHpa:

cpezcTBa U3 OIO/DKETOB TEPPUTOPHUAIBHBIX (POHAOB O0S3aTEIBHOIO MEIUIMHCKOrO CTpa-
XOBaHMSA JIpyTux cyobekToB Poccuiickoii denepannu 3a jedenue Ha Teppuropun CBEpAIOBCKOM
00J1aCTH JIMII, 3aCTPaxXOBAaHHBIX 110 0053aTEIbHOMY MEJUIIMHCKOMY CTPAaXOBaHHUIO B IPYTUX CyOb-
extax Poccuiickoit denepannu, B cymme 368886,7 Thicsiy pyOIieii;

BO3BpAT CPEACTB OT CTPAXOBBIX MEIUIMHCKUX OpPraHM3allvii, HAaIlpaBIEHHBIX Ha peann3a-
LUI0 PErHOHAJIBHBIX MPOrpaMM MOJEpPHU3ALMM 3/IpaBooxpaHeHus cyObekToB Poccuiickoit dene-
paLuy B 4aCTU BHEJPEHUS CTAHIAPTOB MEIUIIMHCKON IOMOILM, OBBIIIEHNE JOCTYIHOCTH aMOy-
JATOPHOW MEAULIMHCKON oMoIy, B cymme 230,2 Teicay pyoOuieit;

NEPEUYNCIICHUE CTPAXOBBIMU MEIUIIMHCKUMH OpPTraHU3alMsSIMH HAaYMCIEHHBIX OaHKOM IpO-
LIEHTOB Ha OCTaTOK JEHEXKHBIX CPEJCTB pacueTHoro cuera B cymme 1089,0 Tricsau pyoueit;

BO3MEILIEHHE PACXOJIOB IO JIMCTaM HETPYAOCIOCOOHOCTH B cymMe 24 1,8 Teicay pyOueit;

BO3BpaT JEOMTOPCKOW 3aJ0JDKEHHOCTH IMPOIUIBIX JIET MO XO3SHCTBEHHBIM JIOTOBOPaM B
cymMme 19,7 Teicsau pyOnei.
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[Tpunoxxenue 2
K 3akoHy CBepJIOBCKO# o0nacTu
«O0 UCTIOTHEHUHU OFOKETa TOCYAaPCTBEHHOTO
BHEOIOKeTHOTO TeppuropuansHoro GoHaa
00513aTEIILHOTO MEJIUIIUHCKOTO CTPaXOBaAHHMS
CeepmiioBckoit oomactu 3a 2013 roa»

Csoja pacxonoB 0101xera ®oHjaa, ocymecTBiaeHHbIX B 2013 roay

Ho- Kon Kon Kon HaunmenoBanue Cymma pac-| Pacxoasl 6rom:xera
Mep pa3- | mejeBoii | Bujaa pasaeda, X0/10B, Ipe- donpaa,
CTPO- | Aeja, | CTaTbH | pac- nojpaszaeJa, AYCMOTPEH- | OCyHIIeCTBJIE€HHbIE
KH noja- X0- 1eJIeBOI CTATHU HAd B 3aKO0- B 2013 rogy
pas3- A0B | WM BHJIA pacxoaoB | He Cepa- B B
aeJia JOBCKOH ThICSIYaX | MPO-
obJacTu pyoJueit LeH-
0 O10IKeTe Tax
®donaa Ha
2013 rox,
B ThICSYax
pyO.eii
1 2 3 4 5 6 7 8
1. 0100 O61erocynapcTBeH-
HBIE BOTIPOCHI 466090,8 357420,7| 76,7
2. 0113 Jpyrue obmerocy-
JIAPCTBEHHBIC BOII-
pPOCHI 466090,8 357420,7| 76,7
3. 0113 | 001 00 00 PykoBoacTBo u y1-
paBieHue B chepe
YCTaHOBJICHHBIX
byHKIUH 466090,8 357420,7| 76,7
4. 0113 | 001 5500 Arnmaparsl OpraHoB
YIPaBJICHHS TOCY-
JTAPCTBEHHBIX BHE-
Or0/HKETHBIX (OH-
JIOB 466090,8 357420,7| 76,7
5. 0113 |0015500| 140 |Pacxoxasl Ha BhITLIA-
ThI IEPCOHAITY TOCY-
JIAPCTBEHHBIX BHE-
Or0KETHBIX (OH]IOB 302037,0 280751,1| 93,0
6. 0113 [ 0015500 141 | ®onx omnaTel Tpyaa
Y CTPAaxOBbIE B3HOCHI 295013,2 2751184 | 93,3
7. 0113 | 0015500 | 142 | WHble BbIIUIATHI IEP-
COHaly, 32 UCKJIIOUE-
HUeM (pOHJIa OTUTATHI
Tpyaa 7023,8 5632,7| 80,2
8. 0113 | 001 5500 | 240 | MHble 3aKynKu TOBa-
pOB, paboT U ycayr
JUUISl TOCYTapCTBEH-
HBIX HYX]I 163163,8 761814 | 46,7
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[EEN

3

5

0113

001 5500

242

3aKyrka TOBapoB,
pabor, yciyr B cde-
pe nHpopMaIOHHO-
KOMMYHUKAITHOHHBIX
TEXHOJIOTUI

29704,0

23644.,9

79,6

10.

0113

001 5500

244

[Tpodas 3akymka To-
BapoOB, padOT U yCIyT
JUTSL TOCYapCTBEH-
HBIX HYX]I

133459,8

52536,5

39,4

11.

0113

001 5500

850

Vnnara Hanoros,
cOOpOB U UHBIX IUIA-
TEeXKEH

890,0

488,2

54,9

12.

0113

001 5500

851

Vnnara Hanora Ha
HMMYIIECTBO OpPTraHu-
3allMi U 3eMEJIBHOIO
HaJIora

575,0

311,6

54,2

13.

0113

001 5500

852

VYmnaTta npoyux Ha-
JI0roB, COOPOB U
WHBIX [JIaTEXKEN

315,0

176,6

56,1

14.

0900

3/1paBOOXpaHEHUE

40765885,9

40559832,7

99,5

15.

0902

AMOynaTopHas 1no-
MOIIh

423

423

100,0

16.

0902

505 00 00

ConuanbHas IIOMOIIb

42,3

42,3

100,0

17.

0902

5052101

IIpoBenenue auc-
MaHCepU3alM TIpe-
OBIBAIOIIMX B CTa-
LUOHAPHBIX YUPEXK-
JICHUSIX IETEN-CUPOT
U JeTeH, HaxoIs-
LIUXCS B TPYAHOU
JKU3HEHHOU CUTya-
885011

32,4

32,4

100,0

18.

0902

5052101

323

[Tpuobperenue ToBa-
POB, paboT, yCIIyT B
10JIb3Yy I'PaXKJaH

32,4

32,4

100,0

19.

0902

5052400

IIpoBenenue nomnon-
HUTEJIBHOM ICIIaH-
cepuzanuu pado-
TAIOIUX FPAXKIAH

9,9

9,9

100,0

20.

0902

50524 00

323

[Tpuobperenue ToBa-
POB, paboT, yCIIyT B
M0JIb3Y I'PaXKJIaH

9,9

9,9

100,0

21.

0909

[pyrue Bonpocsl B
obnactu 3/1paBo-
OXPaHEHHSI

40765843,6

40559790,4

99,5

22.

0909

096 03 00

Peanmm3zauus npor-
paMM MOJICpHU3AITUN
31paBOOXPaHEHUs
cyobekToB Poccwii-
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5

ckor Penepanuun

B YaCTH BHEJPEHUS
CTaHJapTOB MEU-
IIMHCKOM ITOMOIIIH,
MOBBIIICHUS TOCTYTI-
HOCTH aMOyJIaTOpHOMN
MEIUIMHCKOH 1o-
MO

356073,9

356073.,9

100,0

23.

0909

096 03 00

323

ITpuobperenue ToBa-
POB, paboT, yCIIyT B
H0JIb3Yy TPaKJIaH

356073,9

356073,9

100,0

24.

0909

505 17 00

denepanbHbIN 3a-
KOH OT 29 HOs0ps
2010 roga Ne 326-03
«O0 00s13aTETEHOM
MEJIUIIMHCKOM CTpa-
xoBaHuu B Poccnii-
ckon Depepannm»

40409769,7

40203716,5

99,5

25.

0909

5051702

Brinosinenue teppu-
TOpHUATBHOW MPOT-
pammBbl 00s3aTENb-
HOT'O MEJUILUMHCKOTO
CTpaxoBaHUs B paM-
Kax 0a3oBoO Ipor-
pamMmbl 00s3aTEIBHO-
ro MEMLUHCKOTO
CTPaxOBAHMS

40409769,7

40203716,5

99,5

26.

0909

5051702

323

[Tpuobperenue ToBa-
pOB, paboT, ycIyr B
M0JIb3Y TPaKJaH

40409769,7

40203716,5

99,5

27.

1400

Mex06ro1KeTHbIE
TpaHc@epTsl 00111e-
ro Xapakrepa 0ro-
KeTaM CyObeKTOB
Poccuiickoi ®ene-
panuy ¥ MyHHIIU-
naJbHBIX 00pa3oBa-
HUI

29500,0

29500,0

100,0

28.

1403

[Tpoune mexor01-
JKeTHBIE TpaHchepTh
o011ero xapaxkrepa

29500,0

29500,0

100,0

29.

1403

5051703

EnnnoBpemMeHHBIE
KOMIICHCALIMOHHBIE
BBIILIATHI MEUIINH-
CKUM pabOTHHKaAM

29500,0

29500,0

100,0

30.

1403

5051703

540

HNHe1e MeXO0IKET-
HbIE TpaHC(hepTHI

29500,0

29500,0

100,0

31.

Bcero pacxoxos

41261476,7

40946753,4

99,2
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[Tpunoxenue 3
K 3akoHy CBepJIOBCKO# o0nacTu
«O0 ucnoaHeHnH OI0)KETa roCcy1apCTBEHHOTO
BHEOIOKeTHOTO TeppuropuansHoro Gouaa
0053aTeTbHOTO METUIITHCKOTO CTPaXOBaHUs
CaepiioBckoit obnactu 3a 2013 roa»

CBoa ncTouyHukoB puHancupoBanus aepuuura oroa:kera @onaa B 2013 roay

Ho- HaunmenoBanue xoaa Kon Cymma, | Cymma,
Mmep rpynnbl, NOATPYNIbI, npeay- | B ThicH-
CTPO- | CTaTbH, BUJA MCTOYHHMKA CMOTpEeH- yax
KM ¢dunancupoBanus nedu- Has B pyOJieit
IIUTOB OIO’KETOB 3aKO0HEe
CaepaJioB-
CKOH
o0J1acTu o
oromKxeTe
donga na
2013 rox,
B ThICSIYax
pyoJiei
1 2 3 4 5
1. HcTouHMKH BHYTPEHHETO 000 01 00 00 00 00 0000 000
¢buHaHCHpOBaHUS JePHUIIH-
TOB OIOIKETOB 625899,3 | 275988,4
2. N3meHeHne ocTaTkoB 000 01 05 00 00 00 0000 000
CPEICTB Ha cyeTax Mo y4ery
CPEICTB GHOKETOB 6258993 | 275988,4
3. YMEHBIIEHUE OCTATKOB 000 01 05 00 00 00 0000 600
CpeJICTB OIOJIKETOB 625899,3 | 275988.,4
4. YMeHBILIEHHE NTPOUUX OC- 000 01 05 02 00 00 0000 600
TaTKOB CPEJICTB OI0/IKETOB 625899,3 | 275988.,4
S. YMeHBbILIEHHE NTPOUYUX OC- 000 01 0502 01 00 0000 610
TaTKOB JICHEKHBIX CPEJICTB
0101PKETOB 625899,3 | 275988.,4
6. YMeHblIeHHe MPOYuX OC- 39501 0502 01 09 0000 610
TaTKOB JICHEKHBIX CPEJICTB
O101’)KETOB TEPPUTOPUAIIB-
HBIX (POH/I0B 00513aTETHLHOTO
MEIUIIMHCKOTO CTpaxoBa-
HUS 625899,3 | 275988.,4

’ [Tpumeuanue. OctaTok cpeactB Oromxera Ponma Ha 1 suBaps 2013 roma cocraBuiI
2003441,9 Teicsau py0Oreit, octatok cpenactB Oromkera @onna Ha 1 sHBaps 2014 roga coctaBui
1727453,5 ThICST4 pyOmnei.



